
Č. smlouvy DP: 000111 07 19 

 

Dodatek č. 7 tarifní smlouvy, 
který uzavřely 

 

Regionální organizátor pražské integrované dopravy (ROPID) 

se sídlem Rytířská 406/10, 11000 Praha 1, Staré Město 

zřízená ke dni 1. 12. 1993 usnesením 33. Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 15 ze dne 25. 11. 

1993, zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 
6/14 ze dne 25. 4. 2019 

IČO: 60437359    DIČ: CZ60437359    plátce DPH 

bankovní spojení: č. ú. 2000930012/6000  

zastoupená 
(dále jen „ROPID“) 
 

Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace 

zřízená ke dni 1. 11. 2016 usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje  
č. 020-24/2016/ZK ze dne 19. 9. 2016, zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením 
Zastupitelstva Středočeského kraje č. 084-20/2019/ZK ze dne 26. 8. 2019 

se sídlem Rytířská 406/10, 110 00 Praha 1,  
od 1. 10. 2019 se sídlem Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 - Karlín 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u městského soudu v Praze, oddíl Pr, vložka 1564 

IČO: 05792291    DIČ: CZ05792291 

bank. spojení: č.ú. 2022870006/6000 

zastoupená  

(dále jen "IDSK") 
 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
     se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 

     zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 847 

zastoupený Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva 

     Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva 

IČO: 00005886   DIČ: CZ00005886   plátce DPH 

bankovní spojení: č. ú. 1930731349/0800  
(dále jen „dopravce“) a nebo (dále jen „DP“) 

 

    České dráhy, a.s. 
se sídlem Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 11015 

zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 8039 

IČO: 70994226   DIČ: CZ70994226    plátce DPH 

bank. spojení: č. ú. 100363431 / 0300 (účet ČD-OPT Olomouc) 

zastoupené  

(dále jen „České dráhy“) 
 

ARRIVA CITY s.r.o.  

     se sídlem U Stavoservisu 692/1b, Malešice, 108 00 Praha 10 

     zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 90120  

     IČO:   26730448     DIČ: CZ699001947    plátce DPH 

bank. spojení: č. ú. 107-5649290287/0100  

zastoupená Mgr. Petrem Čihákem, jednatelem 

(dále jen „dopravce“) 
 



 2 

ČSAD MHD Kladno a. s. 
se sídlem Kladno - Kročehlavy, Železničářů 885, PSČ 27280  

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, odd. B., vložka 9860 

IČO: 27229131   DIČ: CZ27229131     plátce DPH 

bankovní spojení: č. ú. 2195840227/0100  
zastoupená  

(dále jen „dopravce“) 
 

ČSAD Střední Čechy, a.s. 
se sídlem Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, U Přístavu 811, PSČ 25001 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u MS v Praze, odd. B., vložka 11222 

IČO: 27616347 DIČ: CZ27616347    plátce DPH 

bank. spojení: č. ú. 35-0681470277/0100 

zastoupená
 (dále jen „dopravce“) 
 

MARTIN UHER, spol. s r.o. 

se sídlem Mníšek pod Brdy, Řevnická 605, okres Praha-západ, PSČ 25210 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 90710 

IČO: 26739135    DIČ: CZ26739135    plátce DPH 

bank. spojení: č. ú. 162588441/0600 

zastoupená Martinem Uhrem, jednatelem 

(dále jen „dopravce“) 
 

Jaroslav Štěpánek 

se sídlem 18000 Praha – Libeň, Palmovka 889/5 

není zapsán v obchodním rejstříku 

IČO: 42530997   DIČ: CZ471014021   plátce DPH 

bankovní spojení: č. ú. 2093540-071/0100  

zastoupená 
 (dále jen „dopravce“) 

 

ČSAD POLKOST, spol. s r.o. 

se sídlem Kostelec nad Černými Lesy, nám. Smiřických čp. 16, PSČ 28163 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, odd. C., vložka 11906 

IČO: 46351973   DIČ: CZ46351973    plátce DPH 

bank. spojení: č. ú. 3023179/0300 

zastoupená Milanem Poledným, jednatelem 

 (dále jen „dopravce“) 
 

Okresní autobusová doprava Kolín, s.r.o. 

se sídlem Polepská 867, Kolín IV, 280 02 Kolín 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, odd. C, vložka 49220 

IČO: 25095251     DIČ: CZ699005345    plátce DPH 

bank. spojení: č. ú. 51-5697520227/0100 

zastoupená 
 (dále jen „dopravce“) 
 



 3 

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o. 
se sídlem Pod Hájem 97, 267 01 Králův Dvůr 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 55481 

IČO: 25620886    DIČ: CZ699001947    plátce DPH 

bankovní spojení: č. ú. 51-1951870217/0100 

zastoupená Ing. Františkem Soumarem, jednatelem 
 (dále jen „dopravce“) 
 

Pražské Benátky s. r.o. 
se sídlem, Platnéřská 191/4, Staré Město, 110 00 Praha 1 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u MS v Praze, odd.C., vložka 67656  
IČO: 25759051            DIČ: CZ25759051   plátce DPH 

bank. spojení: č. ú. 1409773003/2700 (HVB Bank) 
zastoupená Zdeňkem Bergmanem, jednatelem  
(dále jen „dopravce“) 
 

VITTUS GROUP, s.r.o. 

se sídlem Novákových 970/41, Libeň, 180 00 Praha 8  
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u MS v Praze, odd.C., vložka 61514 

IČO: 25690744           DIČ: CZ25690744   plátce DPH 

bank. spojení: č. ú. 1383207-504/0600 

zastoupená Jiřím Knapem, jednatelem  

(dále jen „dopravce“) 
 

KŽC Doprava, s.r.o. 
se sídlem Praha 9 – Koloděje, Meinlinova 336, PSČ 19016  
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 112125 

IČO: 27423069 DIČ: CZ27423069   plátce DPH 

bank. spojení: č. ú. 43-9405150227/0100 

zastoupená Mgr. Bohumilem Augustou, jednatelem 

(dále jen „dopravce“) 
 

STENBUS s.r.o. 

se sídlem Praha 5, Jana Čerstvého 42, PSČ 15531 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u MS v Praze, odd. C., vložka 82076 

IČO: 26436540 DIČ: CZ26436540    plátce DPH 

bank. spojení: č. ú. 43-4071900207/0100 

zastoupenou Stanislavem Jiráskem, jednatelem 

(dále jen „dopravce“) 
 

ABOUT ME s.r.o. 

se sídlem Praha 6 - Veleslavín, Křenova 438/7, PSČ 16200  
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného u MS v Praze, odd. C., vložka 159385,  

IČO: 29006007       DIČ: CZ29006007    plátce DPH 

bankovní spojení: č. ú.  239258644/0300 

zastoupenou Ing. Radkem Novotným, jednatelem 

(dále jen „dopravce“) 



 4 

Pražská paroplavební společnost, a.s. 
     se sídlem Blanická 1008/28, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

     zapsaná v obchodním rejstříku 27. 3. 1992, vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou 

značkou B 1380  

     IČO: 45316571      DIČ: CZ45316571    plátce DPH 

     bankovní spojení: č. ú. 3871792/0300 
     zastoupená 

(dále jen „dopravce“) 
 

ČSAD Česká Lípa a.s. 
se sídlem Rotavská 2656/2b, Stodůlky, 155 00 Praha 5 

zapsaná v obchodním rejstříku 26. 11. 2004, vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou 

značkou B 9615  
IČO: 25497987   DIČ: CZ25497987     plátce DPH 

bankovní spojení: č. ú. 78-5299030257/0100 

zastoupená Mgr. Davidem Mahdalem, předsedou představenstva 

(dále jen „dopravce“) 
 

ČSAD Benešov s.r.o. 

se sídlem Blanická 960, 258 01 Vlašim 

zapsaná v obchodním rejstřík, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 270430 

IČO: 60193441   DIČ: CZ699000360     plátce DPH 

bankovní spojení: 1102121/0100 

zastoupená 

(dále jen „dopravce“) 
 

AUTODOPRAVA LAMER s.r.o. 

se sídlem Kladno - Švermov, Marie Majerové 876, PSČ 27309 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, odd. C., vložka 121631,  

zastoupená Janou Christelovou Lamerovou, jednatelkou 

IČO: 27651029   DIČ: CZ27651029 plátce DPH 

bank. spojení: č.ú. 51-5406340227/0100 

(dále jen „dopravce“) 
 

POHL Kladno spol. s r.o. 

se sídlem 5. května 343, Humny, 273 08 Pchery 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, odd. C., vložka 15944,  
zastoupená Romanem Pohlem, jednatelem  

IČO: 47534702  DIČ: CZ47534702  plátce DPH 

bank. spojení: č.ú. 4992385369/0800 

(dále jen „dopravce“) 
 

Kateřina Kulhánková 

se sídlem 28. října 1327, 273 09, Kladno - Švermov 

IČO: 60597593  DIČ: CZ6555040833  plátce DPH 

bank. spojení: č.ú. 115-5069330297/0100 

(„dále jen „dopravce“) 



 5 

ČSAD Slaný s.r.o. 
se sídlem Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze odd. C, vložka 278747 

IČO:   60193425     DIČ: CZ699000360, plátce DPH 

bank. spojení: č. ú. 2601141/0100 

zastoupená 
(dále jen  „dopravce“) 

 

VALENTA BUS s.r.o. 

se sídlem Mezouň č. p. 161, 267 18  
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Městského osudu v Praze, odd. C., vložka 282317 

zastoupený jednatelem Liborem Valentou 

IČO: 06446779      DIČ: CZ06446779, plátce DPH 

bank. spojení: č. ú. 107-8658470267/0100  

zastoupený Liborem Valentou, jednatelem 

 (dále jen „dopravce“) 
 

ARRIVA vlaky s.r.o. 

se sídlem Křižíkova 148/34, Karlín, 186 00 Praha 8 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 155614 

IČO: 28955196      DIČ: CZ699001947, plátce DPH 

bankovní spojení: č. ú.: 107-8033210297/0100 

zastoupená Mgr. Ing. Jiřím Nálevkou, jednatelem 

     (dále jen „dopravce“) 
 

ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s. 
se sídlem Žižkova tř. 1914/1a, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, 
vložka 1300 

IČO: 26060451       DIČ: CZ26060451,  plátce DPH 

bank. spojení: č.ú. 2112243313/2700   

zastoupený
(dále jen „dopravce“) 

 

I. 

Předmět dodatku 

Předmětem dodatku smlouvy změna příloh č. 4b-ba), 4b-bb), 4c-ca), 4c-cb), 4c-cc), 4e-ea), 4e-eb), 

4e-ec), 4e-ed), 4e-ee), 4e-ef) od 1. 11. 2019.  

 

II.   

Ujednání 
Smluvní strany se dále dohodly na změně příloh č. 4b-ba), 4b-bb), 4c-ca), 4c-cb), 4c-cc), 4e-ea), 

4e-eb), 4e-ec), 4e-ed), 4e-ee), 4e-ef) od 1. 11. 2019. 

 



 6 

III. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tento dodatek se uzavírá na dobu od 1. 11. 2019 do 31. 12. 2019. Tento dodatek nabývá platnosti 

dnem podpisu poslední smluvní stranou.  
2. Tento dodatek může být měněn či doplňován pouze písemně se souhlasem všech zúčastněných 

stran.  

3. Přílohy č. 4b-ba), 4b-bb), 4c-ca), 4c-cb), 4c-cc), 4e-ea), 4e-eb), 4e-ec), 4e-ed), 4e-ee), 4e-ef) jsou 

nedílnou součástí tohoto dodatku. 
4. Uveřejnění tohoto dodatku včetně původní smlouvy a všech dodatků podle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), zajistí Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost.  

5. Tento dodatek se vyhotovuje ve 27 vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
z nich. 

 

 

 

V Praze dne V Praze dne 

za ARRIVA CITY, s.r.o. za firmu Martin Uher s.r.o.        

 

 

 

 

 

.....................................................   ...................................................... 

       Mgr. Petr Čihák                 Martin Uher  

              jednatel                     jednatel 

 

 

 

V Praze dne V Praze dne 

za ČSAD MHD Kladno a.s.  za firmu Jaroslav Štěpánek 

 

 

 

 

 

................................................         .................................................... 

        

        

 

 

 



 7 

V Praze dne V Praze dne  

za ABOUT ME, s.r.o.  za ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY, s r.o. 

 

 

 

 

 

..........................................            ..................................................... 

   Ing. Radek Novotný               Ing. František Soumar 
           jednatel                      jednatel 

 

 

 

V Praze dne V Praze dne 

za ČSAD Střední Čechy, a.s.. za ČSAD POLKOST, spol. s r.o.  

 

 

 

 

 

...................................................... .......................................................... 

                   Milan Poledný 

                       jednatel 

 

 

 

V Praze dne  V Praze dne 

za Okresní autobusovou dopravu Kolín, s.r.o. za ČSAD Benešov s.r.o. 
 

 

 

 

 

.................................................. ..................................................... 

           

           

 

 

 

V Praze dne V Praze dne 

za Arriva vlaky s.r.o.  za Pražské Benátky s.r.o. 
 

 

 

 

 

..............................................                 .............................................. 

    Mgr. Ing. Jiří Nálevka        Zdeněk Bergman      

             jednatel               jednatel 

 

 

 

V Praze dne V Praze dne 



 8 

za KŽC Doprava, s.r.o. za VITTUS GROUP, s.r.o. 

 

 

 

 

 

..............................................    .............................................   

    Mgr. Bohumil Augusta               Jiří Knap 

            jednatel                 jednatel 

 

 

 

V Praze dne V Praze dne 

za Stenbus s.r.o. za Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciovou společnost 
  

 

 

 

 

 

................................................... ...........................................………....................       
            Stanislav Jirásek          Ing. Petr Witowski         Ing. Ladislav Urbánek 

                jednatel        předseda                       místopředseda    

                                                                              představenstva                  představenstva 

 

 

 

V Praze dne V Praze dne  

za ROPID za České dráhy a.s.   

 

 

 

 

 

........................................... ……...........................................  

        

                                         
 

 

 

V Praze dne ................................ V Praze dne ................................ 

 za Pražskou paroplavební společnost, a.s. za ČSAD Česká Lípa a.s. 
 

 

 

 

 

.....................................................    ................................................... 

                                              Mgr. David Mahdal        
                                          předseda představenstva   
 

 

 



 9 

V Praze dne  V Praze dne 

za AUTODOPRAVA LAMER s.r.o. za POHL Kladno spol. s r.o. 

 

 

 

 

 

..................................................... ................................................................ 

   Jana Christelová Lamerová                   Roman Pohl 

               jednatelka                       jednatel 

 

V Praze dne  V Praze dne 

za Kateřinu Kulhánkovou za ČSAD Slaný s.r.o. 
 

 

 

 

 

..................................................... ................................................................ 

      Kateřina Kulhánková         

                        

 

 

 

V Praze dne V Praze dne 

za VALENTA BUS s.r.o. za IDSK 

 

 

 

 

 

..................................................... ..................................................... 

          Libor Valenta      

              jednatel      

 

 

 

V Praze dne 

za ČSAD AUTOBUSY České Budějovice, a.s. 
 

 

 

 

 

………………………………. 
     

     


